2

Проект вносится администрацией города Перми
[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 18.11.2014          № 240 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы                  от 08.11.2005 № 187 «О земельном налоге на территории города Перми»

Пермская городская Дума решила:

1. Внести изменение в решение Пермской городской Думы от 18.11.2014
№ 240 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 08.11.2005 № 187 «О земельном налоге на территории города Перми», заменив в пункте 2 слова «до 01.04.2015» словами «до 01.09.2015».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                   И.В.Сапко